

حسین سلامی با بیان این که دست‌های پاسداران روی ماشه است گفته سپاه بین بودن ملت و نبود خود حتماً فدا شدن خود را انتخاب خواهد کرد.

با اعلام فرمانده کل سپاه پاسداران:



حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران در مراسم افتتاح بیمارستان شهید سلیمانی چاه مبارک شهرستان عسلویه با بیان اینکه "اراده ما شکست‌ناپذیر است" اظهار داشت:

همه می‌دانند خشم و غضب حافظان و پاسداران حریم دریا مهارشده نیست و نمی‌توان آنها را عقب نشانده. دشمنان باید تسلیم اراده آنها شود چرا دست‌هایشان روی ماشه است و همیشه آماده‌اند و در میدان نبرد حضور دارند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از تسنیم، وی با بیان اینکه "رزمندگان سپاه همان‌گونه که در مقابل دشمن ایستاده‌اند، به هموطنانمان هم خدمت می‌کنند" افزود:

نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز به روز در یک زمینه به خودکفایی می‌رسد و به یک قوه و توان جدید دست پیدا می‌کند. قدرت در نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران یک واقعیت است که روز به روز، رو به رشد و رو به تکامل است، مدام نو می‌شود. شما جدید بودن را به صورت مداوم در نیروی دریایی سپاه می‌بینید. تفکر و اندیشه این نیرو نو می‌شود و الگوهای جدیدی در مواجهه با سطح تاکتیک، در سطح راهبرد و در سطح سلاح و تجهیزات را تجربه می‌کند. همه تجربیات با یک درجه جدید از ایمان واقعی خود را قوی می‌کند و پرورش می‌دهد. نیروی دریایی سپاه برای امنیت ملت باید باشد تا دشمن نباشد، یعنی بازدارندگی و فلسفه عمیق دیگر او ایستادن در مقابل دشمن برای بودن این ملت است.

وی تأکید کرد:

سپاه اگر بین بودن ملت و نبود خود یکی را بخواهد انتخاب کند، حتماً فدا شدن خود را انتخاب خواهد کرد. زیباترین و زیننده‌ترین آرزو است، این شعار نیست، کلام من نیست، این فرهنگ، اعتقاد و باور ماست، بدون این ما چیزی نیستیم اما با این می‌توانیم قدرتمند باشیم. سلاح مهم است اما مهم‌تر، اعتقاد، باور و عشق ما به فدا شدن و نترسیدن از مرگ و دشمن است. امروز سرمایه اصلی نیروی انسانی است. ما این اعتقاد را از اهل بیت(ع)، مقام معظم رهبری و شهدایمان گرفته‌ایم. ما تا آخر می‌ایستیم و ملتمان را در همه جا همراهی می‌کنیم. همه مردم در دایره خدمت سپاه هستند. ما فدایی همه هستیم و بدون رضایت مردم از خودمان راضی نیستیم. ما به دوستانمان تأکید می‌کنیم با نهایت احترام و با نهایت ادب، بدون منت گذاشتن بر مردم به آنها خدمت‌رسانی کنند، حتی منت مردم را هم بکشند و ناز مردم را بخرند. ما خریدار ناز مردم هستیم. از همکارانم می‌خواهم که به مردم خدمت و به این خدمت افتخار کنند، افتخاری بالاتر از خدمت به مردم و محرومان نیست. مردم ولی‌نعمت و اربابان ما هستند، اینها شعار نیست واقعیت است، به این واژه‌ها افتخار می‌کنیم و دوست داریم این‌گونه باشیم که می‌گوییم. ما هرچه داریم از بند کفش تا لباس، وجود، جان و آبروی ما برای این ملت است.

برجسب ها: [سپاه پاسداران](#) [1]

